## कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची / KOCHI - 15 कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं/ No. पीएंडए/P&A/18(219)/2020

तिथि/Date: 06 नवंबर / November 2021

## नोटिस / NOTICE

## सभी लघुसूचीगत उम्मीदवारों केलिए सूचनार्थ FOR INFORMATION TO ALL SHORTLISTED CANDIDATES

- 1. कृपया कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) <u>www.cochinshipyard.in</u> पर प्रकाशित सीएसएल अंडमान पोत मरम्मत यूनिट (सीएएनएसआरयू) में कार्यपालकों के पदों में चयन हेतु दिनांक 10 जुलाई 2020 के रिक्ति अधिसूचना सं. पीएंडए/18 (219)/2020 और दिनांक 25 अक्तूबर 2021 के अनुसूची सं. पीएंडए/ 18 (219)/2020 (ए) का संदर्भ लें।
  Please refer Vacancy notification No. P&A/18(219)/2020 dated 10 July 2020 and schedule
  - Please refer Vacancy notification No. P&A/18(219)/2020 dated 10 July 2020 and schedule No. P&A/18(219)/2020 (A) dated 25 October 2021 for selection to the posts of Executives in CSL Andaman Ship Repair Unit (CANSRU), published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website <a href="https://www.cochinshipyard.in">www.cochinshipyard.in</a>.
- 2. कुछ प्रशासनिक बाधाओं के कारण, दिनांक 06 नवंबर 2021 (शनिवार) को अनुसूचित सीएएनएसआरयू केलिए उप प्रबंधक (मेकानिकल) के पद केलिए पॉवरपॉइंट प्रस्तुतीकरण स्थगित कर दिया गया है। संशोधित तिथियों की सूचना लघुसूचीगत उम्मीदवारों को ई-मेल से दी जा रही है।

  Due to certain administrative constraints, the PowerPoint Presentation for the post of Deputy Manager (Mechanical) for CANSRU scheduled on 06 November 2021(Saturday) has been postponed. Revised dates are being informed to the shortlisted candidates via e-mail.
- 3. अनुसूची और बुलावा पत्र के अन्य विवरण समान है।
  Other details in the schedule and call letter remains the same.

Sd/-वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक) SM (Personnel)